CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara(i,cms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 205/2020

Sarandi, 18 de Novembro de 2020.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada,
após o deferimento pela Presidência, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter
Volpato, Prefeito, que venha intensificar a fiscalização do trafego de veículos pesados
tipo carretas, na área central de nossa cidade, inclusive em horários de pico e ainda que
seja providenciado a colocação de placas de sinalização visando orientar aos motoristas
de como utilizar vias alternativas e de menor fluxo e fora do perímetro urbano.

Atenciosamente, Vereadora Eliana Trautwein Santiago.

Plenário Adércio Marques da Silva.

ELIANA T' si WEIN SANTIAGO
Vereadora-Autora

ver.eliana@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO — TRAMITAÇAJQ

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N2  205/2020 DATA DE APRE 	NTAÇÃ • 18.11

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDI 	ÁRIA 	1 I: 	. 1.20

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINH A e , AT: £V'.O  OFi 	e

N 2  156/202)/C i • - r 	: 25.11. 	s20.

OBS.
/

e.....
VI TiIDENT •